吉林省林学会文件
吉林会〔2016〕24号

吉林省林学会关于进行

会员重新登记和发展新会员的通知

各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、会员组，各有关单位：

为了更好地团结广大林业科学技术工作者，促进林业事业繁荣发展，加强和完善学会组织建设，针对目前学会会员状况不清的现状，省林学会决定在全省林学会系统对个人会员和团体会员进行重新登记，并发展新会员。现就有关事宜通知如下：
一、范围

（一）重新登记。凡原为省林学会个人会员和团体会员的，均在重新登记范围之内。

（二）发展新会员。个人会员：年满18周岁的社会各界公民以及外籍人士。团体会员：企业、事业单位。

二、条件

（一）个人会员。重新登记的省林学会会员应具备下列条件：具有初级以上职称；热爱学会工作；积极参加林学会组织的各项活动；能按期交纳会费。

在重新登记过程中，可以按照省林学会的有关规定，发展新会员，其程序是：先加入林学会某一级组织并成为正式会员；凡符合省林学会会员条件的，均可申请成为省林学会会员。

（二）团体会员。凡拥有10名以上林学会会员的企业、事业单位，均可申请成为省林学会团体会员。

三、程序

（一）个人会员：①本人提出申请并填表；②所在学会初审；③市级学会复审；④省学会审批。

（二）团体会员：①符合条件的企业、事业单位提出申请；②上级学会备案；③省学会审批。

四、要求

（一）重新登记的个人会员和团体会员按要求填附表１。

（二）新发展会员填附表２。

各单位接此通知后要高度重视此项工作，认真组织，按要求及时填写上报。纸质材料一式两份，同时上报电子版，请于2017年1月20日前报送省林学会。逾期未填写上报的，省学会将视为其自动退会。

联系人：杨琳
联系电话：0431-88626682，13654318999
电子信箱：jlslxh2405@126.com

附：1. 重新登记会员名单
    2. 新发展个人会员登记表

2016年12月6日

附表１：

重新登记会员名单

单位：（盖章）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　填表日期：　　年　　月　　日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	职务、职称
	联系电话
	备注

注：原为省林学会个人会员填写

附表２：

新发展个人会员登记表

填表日期：

	姓名

	性别

	出生

日期

	   照     片

	政治

面貌

	职务

	职称

	文化

程度

	民族

	工作

单位

	学会

职务

	联系

电话

	是否愿意加入省林学会研究员

	呈报单位意见
	                              年   月   日（盖章）

	市州林学会审核意见
	                             年   月   日（盖章）

	省林学会审批意见
	                           年   月   日（盖章）

注：本表为新入会会员填写

PAGE
3